Крепления к бетону
AL, AS, BAG, AK, AB, AR, AV, TA
Технические характеристики
По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:
Алматы (7273)495-231
Ангарск (3955)60-70-56
Архангельск (8182)63-90-72
Астрахань (8512)99-46-04

As-12 50 16 12 0,054 1
‚ДЕТАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИЮ 0 НАГРУЗКАХ (F) MOXHO НАЙТИ В ТАБЛИЦАХ РАСЧЕТНЫХ ДОПУСТИМЫХ НАГРУЗОК..
АНКЕРНАЯ ТЕХНИ
ВАС Болт анкерный с гайкой
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА МАТЕРИАЛ
- Сквозной МОНТАЖ СРЕДНИХ И ТЯЖЕЛЫХ СтАЛЬ
КОНСТРУКЦИЙ ИсполнЕНиЕ
* КРЕПЛЕНИЯ НЕСУЩИХ КОНСТРУКЦИЙ ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ ГОСТ 9.301-86
И КОММУНИКАЦИЙ КАТЕГОРИИ РАЗМЕЩЕНИЯ
* Для MOHTAXA В БЕТОНЕ, KAMHE И Т. Д. ВнуТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
* ВыдЕРЖИВАЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНЫЙ ВЕС
* НЕ ТЕРЯЕТ НЕСУЩЕЙ СПОСОБНОСТИ!
- ВысокАЯ НАДЕЖНОСТЬ КРЕПЕЖА
ВАС-8-40 40 8 6 0,016 1
BAG-8-65 65 8 6 0,026 1 7
ВАб-8-85 85 в 6 0,030 1 !
BAG-1040 40 10 в 0,030 1 ‘
~
BAG1050 50 10 в 0033 1 ‘
вАб-10-75 75 10 в 006 1
BAG1095 95 10 8 0053 1 ‘
BAG1260 60 12 10 0,058 1
BAG-12100 100 12 10 0,0875 1
ДЕТАЛЬНУЮ ИНФОРМАЦИЮ 0 НАГРУЗКАХ (Р) можно НАЙТИ B ТАБЛИЦАХ РАСЧЕТНЫХ ДОПУСТИМЫХ HATPY3OK.
M
13] Универсапьные монтажные системы @умс
АНКЕРНАЯ ТЕХНИКА
АК Анкер клиновой
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА МАТЕРИАЛ
Ф УСТАНОВКА ПОДВЕСНЫХ ИНЖЕНЕРНЫХ СТАЛЬ 3, ГОСТ 380-2005
КОММУНИКАЦИЙ
Ф MOHTAX В БЕТОНЕ, КАМНЕ И Т.Д. Исполнение
@ МОЖЕТ УСТАНАВЛИВАТЬСЯ НА НЕБОЛЬШОМ ГАЛЬВАНИЧЕСКОЕ ЦИНКОВАНИЕ
Ф. РАССТОЯНИИ OT ДРУГИХ АНКЕРОВ И КРАЯ БЕТОНА — (ГОСТ 9.301-86)
Ф ДЛЯ БОЛЬШИХ И СРЕДНИХ НАГРУЗОК боотететвиет Пк 81500 |
Ф НАДЕЖНОСТЬ МОНТАЖА ДЛЯ ПРОКЛАДКИ ВНУТРИ ПОМЕЩЕНИЙ
4 ПРОСТОТА УСТАНОВКИ
Ф ДОЛГОВЕЧНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ
L ой
AK-6-40 40 6 0,010 1
AK-6-85 85 6 0,019 1
AK-6-95 95 6 0,019 1
AK-8-50 50 8 0,022 1
AK-8-80 80 8 0,032 1
AK-8-95 95 8 0,033 1
AK-8-105 105 8 0,039 1
AK-10-65 65 10 0,046 1
AK-10-80 80 10 10 0,053 1
AK-10-95 95 10 10 0,060 1
AK-10-150 150 10 10 0,080 1
AK-12-70 70 12 12 0,086 1
AK-12-80 80 12 12 0,088 1
AK-12-90 90 12 12 0,090 1
AK-12-100 100 12 12 0,093 1
AK-12-120 120 12 12 0,107 1
AK-12-150 150 12 12 0,129 1
191 \/stepcaanble монтажные системы @умс
АНКЕРНАЯ ТЕХНИКА
АВ Анкерный болт
ОПИСАНИЕ
СвойствА И ПРЕИМУЩЕСТВА
Ф ПРЕДНАЗНАЧЕНЫ ДЛЯ КРЕПЛЕНИЯ
ЛЯЖЕЛОВЕСНЫХ КОНСТРУКЦИЙ
Ф К ПОЛНОТЕЛОМУ КИРПИЧУ, БЕТОНУ
И ПРИРОДНЫМ СТРОИТЕЛЬНЫМ МАТЕРИАЛАМ.
Ф® ПРИМЕНЯЕТСЯ В ПРОМЫШЛЕННОМ.
СТРОИТЕЛЬСТВЕ
НАДЕЖНОСТЬ MOHTAXA
ВЫДЕРЖИВАЕТ ЗНАЧИТЕЛЬНЫЙ ВЕС
*
+
Ф® ПРОСТОТА УСТАНОВКИ
+ ДОЛГОВЕЧНОСТЬ КРЕПЛЕНИЯ
Артикул
AB-8-45 45 8 0,017
AB-8-60 60 8 0,025
AB-8-80 80 8 0,028
AB-8-90 90 8 0,030
AB-10-50 50 10 0,034
AB-10-80 80 10 0,046
AB-10-100 100 10 0,052
AB-10-120 120 10 0,077
AB-12-65 65 12 0,080
AB-12-80 80 12 0,082
AB-12-100 100 12 0,085
AB-12-120 120 12 0,100
AB-12-140 140 12 0,110
193.
L
N
МАТЕРИАЛ